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DNI WADOWIC 2026

W trzeci weekend maja Wadowice ponownie staną się miejscem wspólnego świętowania
mieszkańców i gości odwiedzających miasto. Organizatorzy zapowiadają trzy dni
wydarzeń łączących muzykę, kulturę, tradycję i lokalną gastronomię.

Dni Wadowic rozpoczną się 16 maja i potrwają do 18 maja. Przed nami intensywny weekend
wypełniony kulturą, lokalnymi smakami i wzruszającą refleksją, bo wszystko to z okazji 106. rocznicy
urodzin św. Jana Pawła II – naszego Wielkiego Rodaka oraz 20. rocznicy wizyty papieża Benedykta
XVI w Wadowicach.

DZIEŃ RODZINY / 16 MAJA / SOBOTA

Pierwszy dzień wydarzenia upłynie pod znakiem rodzinnej atmosfery, aktywności dla najmłodszych i
muzyki inspirowanej folklorem. Obchody rozpocznie koncert zespołu góralskiego „Zagórzańska
Siła” o godz. 15:00, który wprowadzi publiczność w klimat beskidzkiej tradycji i regionalnych
brzmień. Następnie plac wypełni się animacjami, konkursami oraz grami dla całych rodzin o godz.
16:00. Organizatorzy przygotowali otwartą strefę zabaw i aktywności, w której każdy będzie mógł
spędzić czas razem – bez zapisów.

Wieczorem o godz. 18:00 uczestnicy spotkają się podczas Mszy świętej w Bazylice, a zwieńczeniem
dnia będzie energetyczny koncert ks. Jakuba Bartczaka – duchownego i rapera, który od lat
przyciąga młodą publiczność nowoczesnym przekazem i muzyką łączącą wartości z mocnym
scenicznym charakterem.

BIESIADA WADOWICKA / 17 MAJA / NIEDZIELA

Niedziela będzie głównym dniem wspólnego świętowania i nawiąże do tradycji, historii oraz
dziedzictwa Wadowic. Uroczystości rozpoczną się o godz. 11:40 od złożenia kwiatów pod pomnikiem
św. Jana Pawła II, a następnie odprawiona zostanie uroczysta Msza święta pod przewodnictwembp.
Janusza Mastalskiego.

Po części oficjalnej mieszkańcy i goście zostaną zaproszeni na Biesiadę Wadowicką organizowaną
przez LGD Wadoviana – wydarzenie pełne smaków, muzyki i rodzinnej atmosfery. W programie
znajdą się degustacje inspirowane ulubionymi potrawami św. Jana Pawła II i Benedykta XVI, występy
dziecięcych zespołów i kapel góralskich, warsztaty kulinarne, fryzjerskie oraz animacje dla
najmłodszych.

Na scenie pojawi się również Zespół Pieśni i Tańca Wadowice , prezentujący regionalny folklor i
tradycyjne stroje, a popołudnie uświetni koncert Thomasa Grotto o godz. 15:00 z repertuarem
największych włoskich przebojów. Wieczorem o 17:00 uczestnicy usłyszą koncert orkiestr
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strażackich – muzyczny hołd dedykowany św. Janowi Pawłowi II.

DZIEŃ PAMIĘCI / 18 MAJA / PONIEDZIAŁEK

Ostatni dzień obchodów będzie miał bardziej uroczysty i refleksyjny charakter. Przed południem o
godz. 9:00 w Wadowickim Centrum Kultury odbędzie się uroczysta sesja Rady Miejskiej poświęcona
pamięci św. Jana Pawła II oraz znaczeniu jego dziedzictwa dla miasta i mieszkańców.

Wieczorem, o godz. 19:00 w Klasztorze Karmelitów Bosych odbędzie się koncert „Siła Słowa” –
wyjątkowe wydarzenie muzyczno-literackie łączące poezję, muzykę klasyczną i refleksję duchową.
Wystąpią znani artyści i muzycy, w tym Stanisław Plewniak, Izabela Szafrańska oraz Chór
Akademicki Uniwersytetu Jagiellońskiego „Camerata Jagellonica” . Całość stworzy nastrojowe
zakończenie trzydniowego święta miasta.
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